mon Merenguér y ju Conforte 'Doria l/ahél In lib. 1. 
, hicieron al Ho/pital de S.E«Uia,ed¡~ ' s t í ' / Z 

ficado por Guitardo. extraa.àF. 
1 - l'ran.Diag. 

Ord. Predi-
Onamuseiaífrontationemá parte 

orientis in Banchis vel in via quae Barchi 
D noii.c. 
duck cuntes &c redantes ad januam Caf- "fr '^^01' 
teliinovLDonamus etiam aíFrontationem 
à parte Auftrali in miraculo feu in monte 
qui ab antiquis mncupatus eft. TA^BE^. 
Aliam autem aííromationem defignamus 
á parte Solis ocafus In Aula Canonicorum 
vel in janua quae cominus patet juxta ar-
bores quidicunturulmi: Ab Aquilone 
autem notifsimam demonftramus aflfron-
tationem in foriforibus. Eft autem preli-
bata domus in civitate Barchinonae infra 
menia prope januam quae refpicit fep-
temtfionem. 

CUAt r 
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Anno IIOI. 

42? Apéndice. 

CHACTA C0KSEC%AT10HI$ 
Ecrfeji* Parochial is SanBtZ Eulalia de 
^Provinciana in Territorio 'Barcimnenfi 
faBa per Epifcopum fòerengarittm anno 

1101. fumpta ex fecundo ^ege/io 
ctírÍ(C Vicariatus Ecclefiaftki <Bar-

cinoncnfis. 

AN110 Incarnationís Dominicíe ceti-
tefsimo primo poft millefsi-

mum , fexto Kalendas Februarii c o m u n i 

útilitati providentes, Vener. Berengarius 
Dei nutu Barcinonen. Epifcopus, et Ca-
nonicorum Conventus inferius addudfr. 
cum non parvo Populorum concurfu fo-
lemniter convenerunt ad confecrandum 
Domum Dei San£tifsim<e Virginis, ac 
Martyrís Eulalise in territorio Barcinonas 
in loco nuncupato Villa Provinciana* 
Die* ÍKjuiçlem confecrationis confirma-
runt praedi&ç Ecclefiç quicquid poffef-
íionum habebat, vel habere debebat ubi
que locorum, terras videlicet, et vineas, 
domibus , arboribus , decimas , et Pri
micias; five oblationes fidelium, qui funt 
juris vel erunt, atque cimicerium ipíi 

Ec-
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Ecclcfk undique trigínta Eccleíiaftico-
rum paíTum confirmaverunt, èc quíc-
quidin eodem fpatio contineretur , fub 
defenfione Ecclefiaftica pofueruntj Ec 
conftituerunt, ut ipfa Ecclefia eciam á 
Barcinonç fede crifma acciperec 5 eidcm-
que fedi annualiter per cenfum inter i j . fi-
nodos l i j . Denarios monettç curribilis 
perfolveret. Habet namque jam di£la Ec
clefia domos ih prcfcripta Villa in qua 
habitant Clerici ejufdem Ecclefis, et 
alias domos cum horto in quo habitat 
Martinus Raymundi, et alias domos cum 
hqrto , quos tenet Bonefilius Zamia, et 
domos Raymiindí Ferrarii, atque Guil-
lermus Joanni cum fratribus fuis domos: 
Habet namque terminum, five afronta-
tiones fepedi&a Ecclefia , unde accipit 
Decimas, et Primitias á parte Orientisj, 
ad ipfum collum Cudinis,etintus Villam 
Sandis, et in cacumine Montis urfe uf-
que ad Caftrum Portj de Meridie in lito-
re Maris,ab occiduo in alvciam Luprica-
t i , five collum de ipfam Gavarra, à par
te vero circi in fome de morli, et in pref-
cripto Monte de Urfa. Ut autem prçí-
cripta Ecclefia plena liberalitate gaude-

ret. 
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ret, conftituerunt, ut falva juilitia , ct 
dignitate Barcinonen. Sede, liberequc 
fui juris funt , vel erunt infra fcriptaS 

afrontaciones pofsideret, uc nulla Eccle-
fiaftica S^cularisve Perfona non fuis re
bus expoliare, vel invadere prçfumat, 
fub anathematis interpoficíone prohiben-
tur : Cunótifque ei juila fervantibus , et 
benefacientibus abfolutionem peccato-
rumper Dei gratiam promiilerunt. Ac
tum eft hoc die , ct anno prefixo. S>3¿<. 
Berengarius Barcinonen. Epifcopus.S>J(. 
Ermengaudi Archidiaconi. S^ .Arna ld i 
Subdiaconi, qui haec fcripfit die, et a n 
n o , quofupra. 

I 
N O T A . 

Nfra terminationes defuper in hac 
Charta expreííàs exiftimo compre-

henfani Parochiam SantiE Mariac Maz-
dalenç de Speluncis , vulgo EfplugdSy 
quíefuít poftea anno 1105. confecrata 

per eundemEpifcopum Berengarium, i n 
cujusA£fcanon leguntur terminationes, 
fed quod erat: Jupra Tarocbiam SanBg 
EulalU deProltinciam in loco yocato, Spe~ 

s. - lun^ 
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(uncas, qii* tidetur juris effe SanBi Petri 
Ccenobii (puellarwn. 

Hanc Ecclefiam SanB<£ Eulaltç Bar-
cinònefi dicatam fore , adftruendum fo
re cenfeo , ex eo folum, quod non cx-
primitur. Nam fi Emeritenfi, proculdu-
bio exprimeretur} ficuti obfervavi ex-
preilum in duabus Chartis IniKmcionum 
Beneficior.fundatorum fub titulo, feu ad 
honorem SanBtt Eulalid Emeritenfisj 
unius fcilicet in Ecclefia S. Mariie Villsc 
Calldarum de Montebovino per Bernar-
dum ColumbijCtGuillelmum de Campo 
anno 1243. incujus fundatione bis re-
pericur , Beatá Eulalia Emeritenfis, et al-
terius in Ecclefia Beats Mariç de Mari 
Barcinon. per Bernardum Zabaterii Pre£ 
byt. fub San¿tÍ Joannis, et 'Beatd Eulá
lia Emerita invocation?: qu^quidem 
exprefsio , eft continuata in omnibus col-
lationibus. A t , inaliis fundationibus, et 
collationibus Benefícioruni fub titulo 
SanEtg Eulalia , (ex quibusfex,et toti-
dem CapellaniiE ab anno 1213. ad-
x 549. in Altari ubi Corpus Beats Euia-
l lx in Cathedrali requiefcit, duo etiam 
de annis 1 531. et 15 87. in Altari ejuf-

Hhh dem 

426 Apéndice. 
clem Santç in dida Eccleíia Beata? Ma-
nx de Mari , ac in aliis Ecclefiis Dioce-
fis Barcinonen. fundaca confpiciuntur) 
minimè obfervavi exprefsionem Eulaliíe 
Barcinonenfis, et nihilominus pro Bar-
cinoneníi Eulalia habcnmr fine liaefita-
tione. 

Sed objicies Ecclefiam Parochialem 
Sandç Eulaliae de Provinciana modo dei 
Hofpitalet nunc habere Patronam , feu 
titularem Sanótam Eulalíam Emericen-
femj ergo ei dicata fuit Eccleíla.Ad quod 
refpondendum cenfco , quod Ecclefia 
quas fuít confecrata et dicata San&ae Eu
lalias anno 11 o 1. fuit diftinóta ab ília 
cçax nunc eft ín populo del Hofpitalet, 
que fuit conftruóta circa annum Domi
ni 149 2. ut conftat in proceifu vifitatio-
nis did:! anni 5 in quo legitur 5 Vl/ttaYit 
Parochialem Ecclefiam mVtter confiruSiam 
in populo de Hofpitaleto Tarochid Santld, 
EulaliíC de Troyinciana 6cc. Hxc enim 
nova Ecclefia per fere mille pailus 
diílat ab antiqua, conftructaque fuit cir
ca quoddam Hofpitale in quo recipie-
bantur , et recipluntur pauperes iniirmi 
tranfeuntes ad Hofpitale Genérale Bard-